

اخبار کوتاه

بیش از ۲۰۰ پزشک و پرستار شهید سلامت داریم

عباسپور گفت: به زودی حکم واکسیناسیون همسران شهید، جانبازان ۵۰٪، آزادگان و فرزندان شهدا ابلاغ خواهد شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان‌عبدالرضا عباسپور معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران با گرامیداشت زادروز ابوعلی سینا و تبریک روز پزشک، اظهار کرد: شفا و علاج دست خاسته؛ اما خدا روی زمین افرادی را که همان پزشکان هستند، مامور شفا کرده است.سوی افزود: یکی از ارکان نظام سلامت، پزشکان هستند. پزشکانی که در این شرایط کرونا، جانشان را در دست گذاشته اند. تا کنون بیش از ۲۰۰ نفر، پزشک و پرستار داریم که شهادی سلامت هستند. آن‌ها از لحاظ اخلاقی، مذهبی و ملی احساس کردند الان شرایطی است که باید از سلامت جامعه دفاع کنند. عباسپور تصریح کرد: با هماهنگی وزارت بهداشت، اقدام به واکسیناسیون کلیه جانبازان ۲۵٪ شده است. به زودی ابلاغ خواهد شد تا همسران شهدا، جانبازان ۵۰٪، آزادگان و فرزندان شهدانیز واکسیناسیون شوند.معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران تاکید کرد: جانبازانی که شرایط خاص دارند، به خصوص جانبازان شیمیایی، شیوه نامه‌های بهداشتی را حتما رعایت کنند.وی در ادامه از مسئولین بنیاد شهید استان‌ها درخواست کرد تا هر چه سریع‌تر برای واکسیناسیون کارکنان بنیاد شهید اقدام کنند.

افتتاح ۲ ایستگاه مترو در شه‌رور و مهر ماه

۲ ایستگاه در حال تکمیل شهید رضایی و توحید که مربوط به خطوط ۶ و ۷ مترو می‌شوند، مورد بازدید میدانی معاون حمل و نقل و ترافیک و مدیرعامل شرکت مترو تهران قرار گرفتند.به گزارش روابط عمومی و روابط بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، طی بازدیدی که با حضور دکتر سیدمناف‌هاشمی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران انجام شد، مهندس علی امام مدیرعامل شرکت مترو تهران ضمن تشریح آخرین وضعیت پیشرفت عملیات اجرایی ایستگاه‌های شهید رضایی در خط ۶ و توحید در خط ۶ ای‌رژ امیدواری کرد ایستگاه شهید رضایی اوایل شهریور ماه و ایستگاه توحید اوایل مهر ماه وارد مدار بهره‌برداری شبکه خطوط مترو تهران شوند.این امر در حالی است که در حال حاضر بیشترین تکیه دست‌اندرکاران امر برای تأمین منابع مالی مورد نیاز افتتاح ایستگاه‌ها و ورودی‌های جدید، اوراق مشارکت سال ۱۳۹۹ می‌باشد که بخشی از آن اخیراً به خزانه شهرداری تهران واریز شده است.البته هنوز حدود ۲۱۹ میلیارد تومان وجوه حاصل از فروش اوراق مشارکت سال ۱۳۹۸ که مربوط به توسعه خطوط مترو است، در گرو بانک رفاه کارگران به عنوان بانک عامل فروش اوراق مذکور باقی مانده است.همچنین به موازات اقدامات توسعه‌ای خطوط و تلاش برای بهره‌برداری از ایستگاه‌های جدید، افتتاح چند ورودی جدید نیز در دستور کار مسئولین شرکت مترو تهران قرار دارد و ایستگاه توحید ورودی دوم ایستگاه برج میلاد و ورودی سوم ایستگاه مهدیه، بزودی آماده استفاده شهروندان پایتخت شوند.

اولین پارک هیجانی شهر تهران آماده بهره برداری شد

با افتتاح مجموعه ورزش‌های هیجانی آذرانیان ، فرصتی برای تجربه جدیدترین بازی‌های هیجانی درشهرک بام منطقه ۲ فراهم می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، حسن صفات، شهردار منطقه ۲ با اعلام این خبرگفت: منطقه دو پایتخت به لحاظ وجود مراکز تفریحی و ورزشی و بوستان‌های فرا منطقه ای به یکی از مناطق گردشگری شهر تهران تبدیل شده است.وی بیان اینکه شهرداری منطقه با در نظر گرفتن ضرورت ایجاد توسعه امکانات تفریحی و گردشگری اقدام به احداث مجموعه‌های ورزشی پرهیجان کرد گفت: برهمین اساس پس از مطالعات صورت گرفته، جنب بوستان پرواز به عنوان یکی از ظرفیت‌های موجود برای ایجاد بازی‌های هیجانی شناسایی شد و احداث بازی‌هایی همچون بانجی جاب مینینگ، دیواره سنگ نوردی، اودنچرپارک،کوسوئینگ، پرش آزاد روی تشک بادی … و مشارکت بخش خصوصی در دستور کار قرار گرفت.صفات با بیان اینکه بازی‌های هیجانی مطابق با استانداردها و رعایت معیارهای ایمنی احداث شده است افزود:بانجی جامپینگ و راپ سوئینگ از جمله ورزش‌ها و تفریحات مهیج وهیجانی است که می‌تواند علاقه مندان زیادی را به خود جذب کند.

آخرین وضعیت پروژه‌های سرای محله اکباتان بوستان باغ ایرانی و سوله ورزشی کن

محمود کلهری شهردار منطقه ۵ با اشاره به پروژه‌های عمرانی سطح منطقه ۵ گفت: پروژه‌های مهمی چون سرای محله اکباتان،سوله ورزشی کن و بوستان باغ ایرانی با سرعت و دقت در حال انجام است و به زودی به بهره برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، محمود کلهری شهردار منطقه ۵ به پروژه سرای محله اکباتان اشاره کرد و گفت: این پروژه از مهمترین پروژه‌های توسعه محلی منطقه ۵ است که با سرعت و جدیت مراحل بازسازی آن صورت می‌گیرد.وی ادامه داد: در بازسازی کلی این سرای محله از نمای ساختمان گرفته تا سرویس‌های بهداشتی و عایق رطوبتی دیوار و کف و لوله کشی‌های آب و برقکاری و سنکشاری دیوار و کف سازی‌ها طبق سیمتاکاری اقدام شده است. کلهری تاکید کرد: در حال بیش از ۸۰ درصد از بازسازی نمای ساختمان به پایان رسیده و کارهای سیم کشی و برقکاری نیز پایان یافته و سرویس‌های بهداشتی و سننگ و سرامیک و ایژواک سرویس‌های بهداشتی در مرحله اجرا است.شهردار جدید باا اشاره به دیگر پروژه‌های عمرانی در حال انجام در منطقه گفت: بوستان باغ ایرانی که تلفیقی از بافت سنتی ایرانی و فضای شهری کنونی است از پروژه‌های توسعه محلی منطقه ۵ است که به افزایش سرانه فضای سبز منطقه کمک می‌کند. پروژه بوستان باغ ایرانی از اواخر سال گذشته در دوفاز جدید خود که بخشی به بازسازی فضای سنتی و بخش دیگر شامل امکانات تفریح برای این باغ بود.وی افزود: با اجرای سیمتاکاری و تمیز کاری ورودی‌ها و اجرای نمای سیمانی با طرح هندسی خاص مراحل پایانی بازسازی این بوستان سبزی شده و در آینده نزدیک آماده بهره برداری است.کلهری به تجهیز سوله ورزشی محله کن اشاره کرد و اذعان داشت:در سوله ورزشی کن زمین چمنی قرار دارد که نیاز به بازسازی داشت و طی مدت اخیر رختکن سرویس بهداشتی آن با سنگ کاری نما بازسازی شده، ایژواک طبقه اول به پایان رسیده و یک ساختمان اداری نیزدر حال احداث است.

کارگاه عمرانی میدانگاه صالحیه (ع) وارد فاز دوم اجرا شد

کارگاه عمرانی شهرداری منطقه یک جهت ساماندهی و آماده سازی کامل میدانگاه صالحیه (ع)، با پایان یافتن برنامه‌های دهه اول محرم وارد فاز دوم اجرا شده‌به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید افشاری معاون فنی و عمران شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با جمع آوری پایانه حمل و نقل عمومی در ضلع جنوب میدان تجریش، عملیات اجرایی عمرانی میدانگاه (صالحیه ع) با تلاش شگفت‌انگیز روزی نیروهای شهرداری آغاز و محوطه ای به مساحت بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ متر مربع برای احداث ایستگاه و اجرای برنامه‌های فرهنگی، مذهبی وگردشگری حصار کشی شد.افشاری افزود: از ابتدای کار جهت تجهیز کارگاه سکوی‌های بتنی موجود پایانه تجریش که محل سوار و پیاده شدن مسافرنی بود به حجم تقریبی ۳۰۰ متر مکعب تخریب و جمع آوری شد.وی گفت: اسفالت محوطه پایانه نیز جهت رسیدن به کنده‌های ارتفاعی مورد نیاز در سطحی بالغ بر ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع و با حجم تقریبی یک هزار و ۵۰۰ مترمکعب تخریب و جمع آوری و تاسیسات آبرق، برق، گاز و کنترل ترافیک که در زیر محوطه قرار داشت با هماهنگی نهادهای خدمات رسان جا به جا و بالغ بر ۲ هزار متر طول لوله کشی برای آبیاری فضاهای سبز و آبیروسانی آبخانه‌اجرا شد.معاون شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به منظور همسطح سازی محوطه با معایر اطراف، حدود ۹ هزار متر مکعب خاکبرداری و بی کنی انجام و نخاله‌های حاصل به گودهای مجاز منتقل شد. وی همچنین افزود: جهت جداسازی فضاهای داخلی و احداث فلاورباکس‌ها به میزان تقریبی ۵۰۰ متر مکعب آجرچینی انجام شده است.

اجرای ویژه برنامه «تعزيز خورشید» در منطقه ۸

مجلس تازبه‌خوانی «تعزيز خورشید» در دهه دوم محرم در میدان نبوت بعداز نماز مغرب و عشاء برگزار می‌شود.محمد نبی حسن معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۸، در این باره گفت: هنر، مجرا و یستر مناسبی برای نشر و ارتقاء فرهنگ حسینی(ع) برای نسل‌های جوان است و اجرای چنین برنامه‌هایی برای نشر فرهنگ اهل بیت (ع) قطعا در جهت تحقق این امر مهم تاثیر گذار خواهد بود.

رئیس منتخب هیات مدیره نظام پزشکی تهران بزرگ ضمن انتقاد و ابراز نگرانی از محرمانه بودن اطلاعات ابتلا به کرونا در میان کادر درمان، تاکید کرد: با تحلیل این اطلاعات توسط کمیته اپیدمیولوژی ستاد ملی کرونا باید سریع‌ا نسبت به تزریق واکسن یادآور بوستر برای کادر درمان با تأمین یکی از واکسن‌های معتبر و مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت اقدام کنیم.به گزارش ایسنا، دکتر سعید موید علویان در نامه ای سرگشاده به سعید نمکی وزیر بهداشت نوشت:« ابتدا این روز را در کمین شرایط سخت به همکاران پزشکم تبریک عرض می‌کنم و برای امزش روح شهدای سلامت دعا و از بابت خدماتی که به مردم و بیماران می‌دهند تشکر می‌کنم.با توجه به وظیفه سازمانی اینجانب در نظام پزشکی به عنوان بزرگترین نهاد صنفی جامعه پزشکی بر خود فرض می‌دانم تا با نسبت به روند محرمانه بودن اطلاعات ابتلا به کرونا در کادر درمان ابراز نگرانی کنم. تزریق دو بار واکسیناسیون سبب کاهش تعداد مبتلایان شده و این در مقایسه با روزهای اول کرونا که مرگ قابل توجهی از همکارانم جانشان را در راه حفظ جان مردم دادند به وضوح مشهود است. علت آن همه مرگ در کادر درمان بی‌مالاتی در حفاظت از آنان و تاخیر در واکسیناسیون بود.

در دو هفته اخیر موارد متعددی از ابتلای مجدد همکاران کادر درمان و جامعه در افراد دو بار واکسینه شده با انوع واکسن و حتی اسپوتنیک رخ داده است. به صراحت امروز، روز آخر کار حضرتعالی در منصب وزارت است و این فعل واجب بر گردن حضرتعالی است. اطلاعات ابتلا و مرگ در مواردی که سابقه دو بار واکسیناسیون داشته‌اند را در اختیار کمیته اپیدمیولوژی ستاد ملی کرونا و محققین مورد اعتماد و نظام پزشکی قرار دهید تا با تحلیل داده‌ها بتوانیم سریعاً نسبتب به ضرورت تزریق واکسن یادآور بوستر با تأمین یکی از واکسن‌های معتبر و مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت که میزان کارایی و اثربخشی آن مورد قبول واقع شده است به کادر درمان اقدام لازم صورت گیرد.تاخیر در این امر با عواقب خطرناکی همراه خواهد شد. حفظ و حراست از کادر درمان در این شرایط جزو ضروریات است. توفیق جنابعالی در سایر سنگرهاي خدمت را از خداوند متعال خواستارم. «

۷۶۹۵ تن در شرایط شدید بیماری

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز متأسفانه ۶۱۰ تن در کشور به دلیل ابتلا به کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند.همچنین در این بازه زمانی ۵۸۹ هزار و



۳۷۸ دُز واکسن کرونا تزریق شده است.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۱ شهریور، ۱۶ میلیون و ۹۸۶ هزار و ۸۸۲ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۶ میلیون و ۱۵۰ هزار و ۸۱۷ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۲۳ میلیون و ۱۲۷ هزار و ۶۹۹ دُز رسید.افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.در یک شبانه روز، ۵۸۹ هزار و ۳۷۸ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.از روز ۳۱ مرداد تا روز ۱ شهریور ۱۴۰۰ و ۷۷۱ هزار و ۷۱۵ میلیون و ۴ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران رسیده.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۶۱۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۰۲ هزار و ۶۴۸ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱ شهریور، سه میلیون ۹۶۱ هزار و ۲۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و پا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.۷۲ هزار و ۶۹۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱ شهریور، ۲۷ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۹۴۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۳۵۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر در

برگزاری سمینار علمی خَیّر قرآنی به صورت مجازی

حتی شهرستان‌های دیگر تعقیب و پیگیری شده اما به شکل یک مجمع ملی و حرکت کشوری نبوده است و بنابر این جای چنین مجمع ملی، خالی بوده است.

وی دومین اقدام در راستای تشکل جمع خیرین قرآنی را برگزاری سمینار خیر قرآنی عنوان کرد و افزود: این سمینار با مشارکت معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بنیاد خیریه آلا برپا می‌شود

و شامل بر پنج نشست جداگانه اما به لحاظ موضوعی به هم پیوسته است. این نشست‌ها در روزهای دوم، چهارم، ششم، هشتم و دهم شهریورماه و از ساعت ۱۹ تا ۱۹ به صورت مجازی و متناسب با شرایط کرونایی برگزار می‌شود.

ملانوری بیان کرد: دانشگاه اسفهان و پژوهشکده آلا که تنها پژوهشکده مطالعه وقف و امور خیریه در ایران است از نظر علمی این نشست‌ها را پشتیبانی می‌کنند. همچنین افرادی که طالب گواهی حضور در این سمینار باشند، می‌توانند با مراجعه به سایت <https://khairemandegar.com/live> امکان ثبت‌نام و شرکت در این رویداد علمی را داشته باشند.

مدیرکل ارتباطات و هماهنگی معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان بیان کرد: تلاش می‌شود، برخی از مبانی شکل‌گیری تشکل راگیر ملی در حوزه خیر قرآنی مورد بحث و بررسی قرار گیرد. ضمن اینکه برخی تجربه‌های موجود در زمینه کار خیریه و کار مردمی و غیردولتی قرآنی نیز مرور خواهد شد. بررسی مدل‌های خیریه موجود و رسیدن به یک مدل نهایی از دیگر موارد مورد بحث در این سمینار است. یادآوری می‌شود، این سمینار در قالب پنج نشست برپا می‌شود. اولین نشست دوم شهریورماه با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی خسروی، مدیرکل سابق دفتر آموزش معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد

رئیس منتخب هیات مدیره نظام پزشکی تهران بزرگ در نامه‌ای به نمکی:

انتقاد از محرمانه بودن اطلاعات ابتلا به کرونا در کادر درمان

کرد: با توجه به عبور سوش «لامبدا» از مرزهای آمریکای لاتین و مرکزی و مشاهده آن در کشور ایتالیا و فرانسه باید مراقبت کنیم تا این سوش وارد کشور نشود.

به گزارش ایسنا، علیرضا زالی در جلسه ستاد مقابله با کرونا استان تهران گفت: گزارشات نشان می‌دهد با شروع هفته جاری کاهش در مراجعان سرپایی را تجربه می‌کنیم که نودبیشش کاهش تعداد بستری و مرگ و میر در هفته‌های آینده است البته در تهران میزان رسیدن به کاهش تعداد بستری و مرگ و میر و کاهش مراجعان سرپایی بر اساس تجربه در یک‌هکاه قلیلی به طور متوسط با ۱۲ روز تاخیر اتفاق می‌افتد. کاهش میزان یا ثبات بیماران در بخش مراقبت‌های ویژه نیز در پی این موضوع اتفاق خواهد افتاد. رشد میزان شاخص ترخیص نیز به گونه ای است که تراز بستری و تراز بیماران ترخیصی در استان تغییریاتی را تجربه کرده است: موضوعی که باید مورد ارزیابی و بررسی قرار گیرد.فرمانده عملیاتی ستاد مقابله با کرونا استان تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به سوش «لامبدا» اشاره و اظهار کرد: خاستگاه این جهش کشور یوراست و در حال حاضر ۵۲ کشور در آمریکای مرکزی و آمریکای لاتین گرفتار این سوش شده‌ اند. هر چند که تعدادی ابتلا در کشور ایتالیا و فرانسه نیز گزارش شده است که نشان می‌دهد این سوش از مرزهای آمریکای لاتین و آمریکای مرکزی خارج شده، لذا باید مراقبت کرد چرا که سوش «لامبدا» متفاوت با سایر سوش‌ها است. باید مراقبت کرد که این سوش سوش غالب کشور ما نشود. متأسفانه این سوش واکسن گریزی و پاسخ در مان‌های معمول را بیش از ۵۰ درصد نسبت به درمان متعارف و واکسن‌های موجود دارد و سرایت پذیری بسیار بالاتری دارد.

وی ادامه داد: در مورد سوش دلتا وقتی نقاط داغ کشور در هم‌مرکز گرفتار این سوش شدند، اگر محدودیت‌های بیشتری بود گسترش آن با شیب کمتری اتفاق می‌افتاد. جا دارد از نیروی انتظامی‌به دلیل سختی‌هایی که برای اجرای محدودیت‌های اخیر متحمل شده است، قدردانی کنیم، به صورت متوسطی در کشور در ایام تعطیلاتی که منتهی به پایان ساعت اداری روز شنبه بود بالغ بر ۴۵ تا ۴۸ درصد تردد بین‌استانی در کل کشور کاهش پیدا کرد. در استان تهران نیز در مسیر قم – تهران این عدد به ۷۲ درصد کاهش نسبت به سال قبل رسید. در مسیر تهران – قزوین – رشت نیز این عدد به‌ قریب به ۷۰ درصد رسیده بود.

سمینار تخصصی خیر قرآنی در بزرگترین گفتمانی مردمی (وقف وامونجری)

ترویج علمه و گفتمان‌سازی خَیِر قرآنی

کارشناس مجری: سیدعلی‌سعید ملانوری، تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۵۸۹۰۰

ثبت‌نام و برگزاری: khairemandegar.com/live

www.aparat.com/khairemandegar | [instagram.com/khairemandegar](https://www.instagram.com/khairemandegar)

معاون قرآن و عترت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با موضوع «خیر و نیکوکاری در قرآن» سخنرانی می‌کند.
محمدصالح طبینیا، رئیس پژوهشکده آلا نیز دوم شهریورماه با موضوع ایده‌های مشارکت مردم به سخنرانی می‌پردازد. همچنین کارشناس‌مجری این نشست‌ها حجت‌الاسلام والمسلمین علی ملانوری، مدیرکل ارتباطات و هماهنگی معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد است.

این نشست‌ها از ساعت ۱۷ تا ۱۹ بر گزار و به صورت زنده از نشانی khairemandegar.com و اپارات پخش می‌شود.

و بسا موضوع نقش وقف در ترویج خیر قرآنی برگزار خواهد شد.
روز چهارم شهریورماه نیز نادر ریاحی‌سامانی، عضو هیئت مدیره در مجامع سلامت و مسکن‌ساز با موضوع «جمع خیرین قرآنی و نقش آن در ترویج خیر قرآنی با مرور بر مجامع خیرین موجود» سخنرانی خواهد کرد.

روز ششم شهریورماه نیز محمدعلی خواجه پیری، پیشکسوت قرآنی و داوود جعفری، دبیر اجرایی جشنواره تلاوت‌های مجلسی با موضوع «فعالیت‌ها، تجربه‌ها و ایده‌ها نو در خیر قرآنی» صحبت خواهند کرد.
روز هشتم شهریورماه نیز عبدالهادی فقهی‌زاده،

کدام وزارتخانه مسئول صدور مجوز واردات است؟

محصولات تراریخته در سفره ایرانیان

به اتفاق مردم برغم درج بر روی بسیاری از محصولات حیته نام تراریخته را نشنیده‌ اند و از چه و چگونگی آن آگاهی ندارند.در کشور ما مانند سایر کشورهای دنیا از محصولات تراریخته در صنعت غذایی و دامی‌استفاده می‌شود، که مسئولیت بررسی ارزیابی‌های ایمنی زیستی در حوزه محیط زیست این محصولات بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست است، اما طی روزهای اخیر خبری مبنی بر لغو مجوز واردات محصولات تراریخته از سوی گمرک منتشر شد.بر اساس نامه دفتر واردات گمرک به بخش‌های مختلف گمرک شرط مجوز واردات سازمان حفاظت محیط زیست برای واردات محصولات تراریخته حذف شد و مقررات مربوطه، دیگر در کتاب مقررات صادرات و واردات وجود ندارد.واردات محصولات تراریخته علاوه بر مجوزهای بهداشتی شامل مجوزهای زیست‌محیطی نیز بود که بر اساس این نامه مجوزهای زیست‌محیطی آن در آخرین روزهای عمر دولت دوازدهم حذف شد.در بخشی از این نامه به هدف مجوز سازمان محیط زیست در خصوص واردات محصولات تراریخته موضوع فصول ۶ و ۷ و ۸ و ۱۰ و ۱۲ و ۱۴ و ۲۰ جدول تعرفه‌های کتاب مقررات صادرات و واردات اشاره شده‌ است.به گفته خاوازی وزیر جهاد کشاورزی در کشور هیچ عنوان محصولات تراریخته کشت نمی‌شود.طبق کتاب مقررات صادرات و واردات، دانه‌های روغنی مانند کلزا،کنار، دانه پنبه و سویا مجوز واردات دارند.

کدام وزار تخانه‌ها مسئول صدور مجوز واردات محصولات تراریخته هستند؟

سمیرا کهک دبیر کار گروه ایمنی زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در گفتگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، مبنی بر حذف مجوز واردات محصولات تراریخته از سوی سازمان محیط زیست گفت: در اصل چیزی حذف نشده و نوع ارتباط سازمان حفاظت محیط زیست